В Оргкомитет
Всероссийского конкурса научных работ

по библиотековедению, библиографии и книговедению
Заявление

         Прошу принять к участию во Всероссийском конкурсе научных работ по библиотековедению, библиографии и книговедению мою работу ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Текст работы в электронном виде и необходимые сопроводительные документы прилагаются.
Сведения об авторе:______________________________________________
                                           (ФИО, место работы, должность)

Контактные данные:_____________________________________________
                                             (тел., эл.почта, почтовый адрес)

Дата                                                                                                   ФИО